[image: image1.jpg]

Администрация

Васильевского сельского поселения

Шуйского  муниципального района Ивановской области

155926, Ивановская область, Шуйский район, с. Васильевское, ул. Советская, д.1

т./ факс 8 (49351)34-183 эл. почта: wasiladmin@ivreg.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16 » сентября 2022 г.                                                                       № 44-п
 О признании утратившим силу постановление администрации Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области от 15.11.2017 № 69-П «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению ведомственного муниципального контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации Васильевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Протестом Шуйской межрайонной прокуратуры от 29.08.2022 № 03-25-1/22, администрация Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области от 15.11.2017 № 69-П «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению ведомственного муниципального контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях администрации Васильевского сельского поселения».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Васильевского сельского поселения

                  А.В. Курилов